dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

102/19

103/19

104/19

106/19

I0p. MU0
3aKJ/ll0ouMBLLEe
[O0roBOp Ha
nposeaeHue
OUEHKM

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

CBepeHun

[MpokoneHko TaTbsAAHa VIBaHOBHa

000226

09.07.2007

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

03.10.2019

04.10.2019

24.10.2019

21.10.2019

O6beKT oueHKM, HanpaBaeHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecrTaTa

2 KOMHaTHasa KBapTupa, S =44,8 m?,
Pecnybnnka KasaxctaH, CeBepo-
KasaxcTaHckas obnacTb, .
MNeTponaBnoBCK, ya. YankoBCKoro, 4.
19, kB. 38, Ha 31.07.2018r., ons
HacnepoBaHusa umyuwectsa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XXwnnon goMm, S =18 M2, CBepAJioBCKas
06n., TyrynbiMCcKuin p-H, 4.
Jly4nHkuHo, yn. TpakToBas, 4.24, Ha
13.11.2018r., ons HacnenoBaHUs
mmyuiectBa (OueHKa HeOBMXXMMOCTU)

Coopy>XeHune - rpy30Bon npuydan
5=1061,5 m?2, XMAO-KOrpa,
r.HegTetoraHck, yn.HabepexHas,
MunoHepHas 30Ha, cTpoeHue 1/1, onsa
nocTaHoBkM Ha 6anaHc, (OueHka
HeABVMXXNMOCTN NMYLLECTBA)

PEMOHTHHO-BOCCTAHOBUTEJIbHbIE
paboTbl nocne 3aTonjaeHns B 3-K
KBapTupe, r. TOMeHb, Y.
MockoBCKuI TpakT, 4.135, k.1,
KkB.140, Ha 16.10.2019r., ona cyna
(OueHKa ABUXMMOro nMyLLLEeCTBa)
(OueHKa HeaBMXKXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



107/19

111/19

112/19

117/19

118/19

125/19

131/19

000 "MNapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
IkcnepT"

000 "MNapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
okcnepT"

16.10.2019

06.12.2019

12.11.2019

14.11.2019

19.11.2019

03.12.2019

11.12.2019

3 KOMHaTHasa KBapTupa, S =50 m?, .
TiomeHb, yn. Bonrorpagnckas, o.121,
KkB.13, Ha 27.08.2019r., gns
HacnepoBaHua nmyllectsa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

2 KOMHaTHasa KBapTupa, S =54 m?, r.
ToMeHb, y.
MNopnuwekoMmbuHaToBCKas, a.12a,
KB.5, Ha 19.05.2009r., gns
HacnepoBaHug numyuiectsa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

PeMOHTHHO-BOCCTAHOBUTEbHbIE
paboTbl Nocsie 3aTonsieHns B 3-K
KBapTupe, TtoMeHcKasn o6.,
TIOMEHCKMIM p-H, N. BOoraHaAnHCKNA,
yn. Paboyas, 8.15, kB.10, Ha
06.11.2019r., ond cyna (OueHka
OBVXKMMOro nmyuiectsa) (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

3-X KOMHaTHas KBapTupa, S =65,10
M2, r. TioMeHb, yN. HoBocnbupckas,
0.119, kB.120, Ha 31.03.1999r., ansa
HacnepoBaHuA nmyuwectsa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

3-X KOMHaTHasa KBapTupa, S =58,20
M2, r. TioMeHb, yN. 50 net OkT56p1,
0.60, kB.2, Ha 10.12.1996r., onga
HacnepoBaHug numyuiectsa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xwunnowm oom, S =43,20 M?, r. TIOMEHb,
nep. HosorogHwun, 4.6, Ha
09.12.2010r., onsa HacnepoBaHUs
mmyectsa (OueHKa He4BMXXMMOCTN)

Xwunonm gom, S =61,1 M?, r. TIOMEHb,
CHT "AsTomobunuct", yn. 46noHesas,
y4.302, Ha 18.09.2019r., ans
HacnepnoBaHua nmywectBa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



139/19

142/19

000 "MNapTHep-
kcnepT"

27.12.2019

000 "MapTHep-
IkcnepT"

30.12.2019

2KOMHaTHasa KBapTupa, S =50,70 m?,
r. TioMeHb, Np. 3apeyHbin, 4.2,
kB.207, Ha 15.03.1997r., gn4
HacsepoBaHuA uMmyuwectsa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

2KOMHaTHas KBapTupa, S =41,5 mM?, r.
ToMeHb, yi. MNp>xxesanbckoro, 4.40,
kB.4, Ha 06.01.2005r., ansa
HacnepoBaHuA nMmywectsa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



