Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Прокопенко Татьяна Ивановна 000226 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						102/19	ООО "Партнер- Эксперт"	03.10.2019	2 комнатная квартира, S =44,8 м², Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Чайковского, д. 19, кв. 38, на 31.07.2018г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
						103/19	ООО "Партнер- Эксперт"	04.10.2019	Жилой дом, S = 18 м², Свердловская обл., Тугулымский р-н, д. Лучинкино, ул. Трактовая, д.24, на 13.11.2018г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
104/19	ООО "Партнер- Эксперт"	24.10.2019	Сооружение - грузовой причал, S=1061,5 м², ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, ул.Набережная, Пионерная зона, строение 1/1, для постановки на баланс, (Оценка недвижимости имущества)	Рыночная стоимость						
106/19	ООО "Партнер- Эксперт"	21.10.2019	Ремонтнно-восстановительные работы после затопления в 3-к квартире, г. Тюмень, ул. Московский тракт, д.135, к.1, кв.140, на 16.10.2019г., для суда (Оценка движимого имущества) (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						

107/19	ООО "Партнер- Эксперт"	16.10.2019	3 комнатная квартира, S =50 м², г. Тюмень, ул. Волгоградская, д.121, кв.13, на 27.08.2019г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
111/19	ООО "Партнер- Эксперт"	06.12.2019	2 комнатная квартира, S = 54 м², г. Тюмень, ул. Горпищекомбинатовская, д.12а, кв.5, на 19.05.2009г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
112/19	ООО "Партнер- Эксперт"	12.11.2019	Ремонтнно-восстановительные работы после затопления в 3-к квартире, Тюменская обл., Тюменский р-н, п. Богандинский, ул. Рабочая, д.15, кв.10, на 06.11.2019г., для суда (Оценка движимого имущества) (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
117/19	ООО "Партнер- Эксперт"	14.11.2019	3-х комнатная квартира, S =65,10 м², г. Тюмень, ул. Новосибирская, д.119, кв.120, на 31.03.1999г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
118/19	ООО "Партнер- Эксперт"	19.11.2019	3-х комнатная квартира, S =58,20 м², г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д.60, кв.2, на 10.12.1996г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
125/19	ООО "Партнер- Эксперт"	03.12.2019	Жилой дом, S =43,20 м², г. Тюмень, пер. Новогодний, д.6, на 09.12.2010г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
131/19	ООО "Партнер- Эксперт"	11.12.2019	Жилой дом, S =61,1 м², г. Тюмень, СНТ "Автомобилист", ул. Яблоневая, уч.302, на 18.09.2019г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

139/19	ООО "Партнер- Эксперт"	27.12.2019	2комнатная квартира, S =50,70 м², г. Тюмень, пр. Заречный, д.2, кв.207, на 15.03.1997г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
142/19	ООО "Партнер- Эксперт"	30.12.2019	2комнатная квартира, S =41,5 м², г. Тюмень, ул. Пржевальского, д.40, кв.4, на 06.01.2005г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость